SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO-SEÍRAB
Portaria no045 /201g-GSETRAB

Designa comissão técnica de credenciamento e seleção para

avaliaçáo de peças artesanais inscrita no Edital n' 004/20'19

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO AMAZONAS, NO USO dE SUAS

atribuições legais, e considerando o disposto no item 51 do Edital

de chamamento Público n" 004/2019 com objetivo de selecionar

artesãos e entidades representativâs do artesanato, com suas

respectivas produções, para a divulgaçáo e comercialização de

.dibdutos artesanais do Amazonas no 13'Salão de Artesanato, em

São Paulo/SP e 3Oa Feira Nacional de Artesanato, em Belo

Horizontê/MG.
RESOLVEI
Art 1' ficam designados os integrantes da Comissáo especial para

avaliar os produtos artesanais, composta pelos seguintes membros:

Nelson de Souza Caldas Junior- Presidente - SETMB
tzabel Cristina Perrone do Rosário - Membro - SÉTRAB
Neila Moreirã de Oliveira - Membro - SETRAB

Terezinha Socorro Lira Ribeko - Membro - Representante da

Sociedade Civil.
CIENTIFIOUE.SE, CUMPRA§E E PUBLIQUE-SE.
GABINETE DA SECRET ESTADO DO TRABALHO -
SETMB, Manaus, 14 de de 2019.

AS AZMK
DO TRABALHO